i
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2024 г. г.Ставрополь № 264-п

О внесений изменений в постановление Правительства Ставропольского края
от 28 июля 2022 г. № 430-п «Об утверждении краевой программы «Ликви
дация в Ставропольском крае до 2025 года накопившейся задолженности
по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, включенных в списки нуждающихся в обеспечении
жилыми помещениями на 01 января 2020 года»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постанов
ление Правительства Ставропольского края от 28 июля 2022 г. № 430-п
«Об утверждении краевой программы «Ликвидация в Ставропольском крае
до 2025 года накопившейся задолженности по обеспечению жилыми помеще
ниями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, включен
ных в списки нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями на 01 ян
варя 2020 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н. и заместителя председателя Правительства Ставропольского края -
министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.